
Ngày tháng Chi tiết Thu Chi Tồn

Tồn tháng 4/2018 mang sang 88 190 252

01/05/2018 Thu bán phiếu 60 000               88 250 252

Chi chợ 465 000              87 785 252

03/05/2018 Thu bán phiếu 214 000 87 999 252

Chi chợ 512 000              87 487 252

MTQ ẩn danh - ĐL 100 000 87 587 252

05/05/2018 Thu bán phiếu 172 000             87 759 252

Chi chợ 550 000              87 209 252

08/05/2018 Thu bán phiếu 226 000 87 435 252

Chi chợ 545 000              86 890 252

Ông Thành - Trang - Bo - Hoàng Diệu 1 000 000 87 890 252

10/05/2018 Thu bán phiếu 228 000 88 118 252

Chi chợ 736 000              87 382 252

12/05/2018 Thu bán phiếu 174 000             87 556 252

Chi chợ 409 000              87 147 252

15/05/2018 Thu bán phiếu 158 000 87 305 252

Chi chợ 710 000              86 595 252

Dương Dưỡng Giáo 5 000 000 91 595 252

Nguyễn Quang Thanh - USA 2 283 000 93 878 252

17/05/2018 Thu bán phiếu 232 000 94 110 252

Chi chợ 415 000              93 695 252

Nguyễn Tài - ĐL 1 000 000 94 695 252

19/05/2018 Thu bán phiếu 174 000 94 869 252

Chi chợ 400 000              94 469 252

22/05/2018 Thu bán phiếu 244 000 94 713 252

Chi chợ 1 016 000           93 697 252

24/05/2018 Thu bán phiếu 178 000 93 875 252

Chi chợ 511 000              93 364 252

26/05/2018 Thu bán phiếu 148 000 93 512 252

Chi chợ 400 000              93 112 252

29/05/2018 Thu bán phiếu 138 000             93 250 252

Chi chợ 765 000              92 485 252

Cô Nhung - ĐL 100 000 92 585 252

31/05/2018 Thu bán phiếu 186 000 92 771 252

Chi chợ 2 597 000           90 174 252

Cộng 12 015 000 10 031 000 90 174 252

Thu Chi Tồn

88 190 252

9 483 000

2 532 000

10 031 000

12 015 000 10 031 000 90 174 252

ĐVT: VNĐ

Ngày Diễn giải ĐVT Khối lượng Đơn giá Thành Tiền 

Thịt xay kg 4 60 000                  240 000                  

Trứng gà kg 5 32 000                  160 000                  

Chuối kg 13 5 000                    65 000                    

465 000                    

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2 000đ ĐÀ LẠT 

THÁNG 05/2018

(Kèm theo bảng chi tiết chi chợ hàng ngày)

Chi tiết

* Tồn đầu kì

Tổng chi phí

CMTX

CMKTX

05/01/2018

Tổng theo ngày 

Tiền bán phiếu (1 266phiếu)

* Tồn quỹ tháng 05/2018

TỔNG HỢP CHI PHÍ THEO NGÀY - THÁNG 05/2018



Thịt đùi kg 5 60 000                  300 000                  

Dưa cải kg 10 8 000                    80 000                    

Rau muống kg 5 7 000                    35 000                    

Chuối kg 13 5 000                    65 000                    

Tỏi hành 32 000                    

512 000                    

Cá nục kg 10 50 000                  500 000                  

Chuối kg 10 5 000                    50 000                    

550 000                    

Thịt heo kg 8 60 000                  480 000                  

Chuối kg 13 5 000                    65 000                    

545 000                    

Thịt xay kg 5 60 000                  300 000                  

Chuối kg 13 5 000                    65 000                    

Nước T5 295 000                  

Hành lá kg 1 12 000                  12 000                    

Đậu khuôn miếng 80 800                       64 000                    

736 000                    

Chả cá kg 5 65 000                  325 000                  

Cà chua kg 2 17 000                  34 000                    

Chuối kg 10 5 000                    50 000                    

409 000                    

Chả chiên kg 8 65 000                  520 000                  

Rau  chua 125 000                  

Chuối kg 13 5 000                    65 000                    

710 000                    

Thịt heo kg 5 70 000                  350 000                  

Chuối kg 13 5 000                    65 000                    

415 000                    

Cá nục kg 7 50 000                  350 000                  

Chuối kg 10 5 000                    50 000                    

400 000                    

Thịt gà kg 16 45 000                  720 000                  

Cà ri gói 2 10 000                  20 000                    

Hành lá kg 1 15 000                  15 000                    

Chuối kg 13 5 000                    65 000                    

Điện T5 196 000                  

1 016 000                 

Thịt xay kg 5 70 000                  350 000                  

Đậu khuôn miếng 120 800                       96 000                    

Chuối kg 13 5 000                    65 000                    

511 000                    

Thịt heo kg 4 70 000                  280 000                  

Dưa cải kg 8 70 000                    

Chuối kg 10 5 000                    50 000                    

400 000                    

Chả chiên kg 5 65 000                  325 000                  

Hành lá kg 1 15 000                  15 000                    

Giấy ăn kg 1 360 000                360 000                  

Chuối kg 13 5 000                    65 000                    

765 000                    

Thịt xay kg 4 70 000                  280 000                  

Đậu khuôn miếng 80 800                       64 000                    

Chuối kg 10 5 000                    50 000                    

Điện thoại T4 207 000                  

Găng tay kg 2 55 000                  110 000                  

Tiêu 80 000                    

Nước uống bình 8 12 000                  96 000                    

Xi măng 10 000                    

Lương cô Hồng T4/2018 1 700 000               

2 597 000                 

10 031 000   

05/03/2018

Tổng theo ngày 

05/05/2018

Tổng theo ngày 

05/08/2018

Tổng theo ngày 

05/10/2018

Tổng theo ngày 

05/12/2018

Tổng theo ngày 

Tổng theo ngày 

15/5/2018

Tổng theo ngày 

17/5/2018

Tổng theo ngày 

19/5/2018

Tổng theo ngày 

29/5/2018

Tổng theo ngày 

31/5/2018

Tổng theo ngày 

Tổng 

22/5/2018

Tổng theo ngày 

24/5/2018

Tổng theo ngày 

26/5/2018


